

COMPRAS DIRETAS - JULHO/2022

Processo	Data AF	Fornecedor	CNPJ	Objeto Resumido	Quantidade	Vlr Unit	Vlr Total	Departamento
0923/2022	05/07/2022	JOTA JOTA ELÉTRICA	19.622.616/0001-22	HIDRÁULICA ILUMINAÇÃO BARRA ROSCADA 1/4 X 3M	16	11,78	188,48	GERAD
	05/07/2022	JOTA JOTA ELÉTRICA	19.622.616/0001-22	HIDRÁULICA ILUMINAÇÃO CABO DE ACO GALV 2,4MM PLASTIFICADO	16	2,74	43,84	GERAD
	05/07/2022	JOTA JOTA ELÉTRICA	19.622.616/0001-22	HIDRÁULICA ILUMINAÇÃO PARABOLT JAQUETA/CONE 3/8	20	1,16	23,20	GERAD
	05/07/2022	JOTA JOTA ELÉTRICA	19.622.616/0001-22	HIDRÁULICA ILUMINAÇÃO ESTICADOR P/ CABO DE ACO 1/4	10	7,84	78,40	GERAD
	05/07/2022	JOTA JOTA ELÉTRICA	19.622.616/0001-22	HIDRÁULICA ILUMINAÇÃO LUMINARIA COMERCIAL 1X110W 411000	12	56,77	681,24	GERAD
	05/07/2022	JOTA JOTA ELÉTRICA	19.622.616/0001-22	HIDRÁULICA ILUMINAÇÃO PORCA SEXTAVADA ZC 1/4	136	0,17	23,12	GERAD
	05/07/2022	JOTA JOTA ELÉTRICA	19.622.616/0001-22	HIDRÁULICA ILUMINAÇÃO PERFIL 38X38X6MT #22 ELETROPOLL EL13106-P	7	124,31	870,17	GERAD
	05/07/2022	JOTA JOTA ELÉTRICA	19.622.616/0001-22	HIDRÁULICA ILUMINAÇÃO PLAFON PVC BR FIXO C/SOQ PORC 100W	3	3,32	9,96	GERAD
	05/07/2022	JOTA JOTA ELÉTRICA	19.622.616/0001-22	HIDRÁULICA ILUMINAÇÃO LAMPADA BULBO LED 15W 6500K AVANT 1350LM	3	13,30	39,90	GERAD
				PERFIL GANCHO CURTO P/LUMINARIA ELETROPOLL				
	05/07/2022	JOTA JOTA ELÉTRICA	19.622.616/0001-22	HIDRÁULICA ILUMINAÇÃO EL13187	24	4,14	99,36	GERAD
	05/07/2022	JOTA JOTA ELÉTRICA	19.622.616/0001-22	HIDRÁULICA ILUMINAÇÃO TARTARUGA PVC C/GRADE PT POLIC	4	13,55	54,20	GERAD
	05/07/2022	JOTA JOTA ELÉTRICA	19.622.616/0001-22	HIDRÁULICA ILUMINAÇÃO SPOT DM TACA 132/1 PAR 20 PT S/VIDRO	60	45,18	2.710,80	GERAD
				PERFIL JUNCAO INTERNA T 38X38 ELETROPOLL				
	05/07/2022	JOTA JOTA ELÉTRICA	19.622.616/0001-22	HIDRÁULICA ILUMINAÇÃO EL13184	12	8,14	97,68	GERAD
				PERFIL JUNCAO INTERNA L 38X38 ELETROPOLL				
	05/07/2022	JOTA JOTA ELÉTRICA	19.622.616/0001-22	HIDRÁULICA ILUMINAÇÃO EL13183	3	6,41	19,23	GERAD
				PERFIL JUNCAO INTERNA X 38X38 ELETROPOLL				
	05/07/2022	JOTA JOTA ELÉTRICA	19.622.616/0001-22	HIDRÁULICA ILUMINAÇÃO EL13185	6	11,51	69,06	GERAD
	05/07/2022	JOTA JOTA ELÉTRICA	19.622.616/0001-22	HIDRÁULICA ILUMINAÇÃO 1/4" BARRA DE AÇO/TIRANTE ROSCADA 3000mm	9	11,78	106,02	GERAD
	05/07/2022	JOTA JOTA ELÉTRICA	19.622.616/0001-22	HIDRÁULICA ILUMINAÇÃO CONDULETE MASSTER CZ 3/4	6	4,04	24,24	GERAD
	05/07/2022	JOTA JOTA ELÉTRICA	19.622.616/0001-22	HIDRÁULICA ILUMINAÇÃO PLACA MASSTER CZ 3/4 1F	4	1,66	6,64	GERAD
	05/07/2022	JOTA JOTA ELÉTRICA	19.622.616/0001-22	HIDRÁULICA ILUMINAÇÃO INTERRUPTOR S/PL AM 1TS PEZZI 1100-0	4	5,91	23,64	GERAD
	05/07/2022	JOTA JOTA ELÉTRICA	19.622.616/0001-22	HIDRÁULICA ILUMINAÇÃO PLACA MASSTER PT 1" 2M	1	8,04	8,04	GERAD
	05/07/2022	JOTA JOTA ELÉTRICA	19.622.616/0001-22	HIDRÁULICA ILUMINAÇÃO INTERRUPTOR S/PL AM 2TP TRANSMOBIL 15019	1	1,28	1,28	GERAD
	05/07/2022	JOTA JOTA ELÉTRICA	19.622.616/0001-22	HIDRÁULICA ILUMINAÇÃO PLACA MASSTER CZ 3/4 3F	1	1,50	1,50	GERAD
	05/07/2022	JOTA JOTA ELÉTRICA	19.622.616/0001-22	HIDRÁULICA ILUMINAÇÃO INTERRUPTOR S/PL AM 3TS TRANSMOBIL 15015	1	11,02	11,02	GERAD
	05/07/2022	JOTA JOTA ELÉTRICA	19.622.616/0001-22	HIDRÁULICA ILUMINAÇÃO DISJUNTOR SOPRANO DIN MONO 10A	4	6,65	26,60	GERAD
	05/07/2022	JOTA JOTA ELÉTRICA	19.622.616/0001-22	HIDRÁULICA ILUMINAÇÃO ELETRODUTO MASSTER CZ 3/4	3	12,04	36,12	GERAD
	05/07/2022	JOTA JOTA ELÉTRICA	19.622.616/0001-22	HIDRÁULICA ILUMINAÇÃO CABO FLEXIVEL 750V 1.50 MM BR	36	1,23	44,28	GERAD
	05/07/2022	JOTA JOTA ELÉTRICA	19.622.616/0001-22	HIDRÁULICA ILUMINAÇÃO CABO FLEXIVEL 750V 1.50 MM AZ	70	1,23	86,10	GERAD
	05/07/2022	JOTA JOTA ELÉTRICA	19.622.616/0001-22	HIDRÁULICA ILUMINAÇÃO CABO FLEXIVEL 750V 1.50 MM AM	106	1,23	130,38	GERAD
	05/07/2022	JOTA JOTA ELÉTRICA	19.622.616/0001-22	HIDRÁULICA ILUMINAÇÃO CABO FLEXIVEL 750V 1.50 MM VD	46	1,23	56,58	GERAD
				PERFIL SUPORTE TIPO GANCHO CURTO ELETROPOLL				
	05/07/2022	JOTA JOTA ELÉTRICA	19.622.616/0001-22	HIDRÁULICA ILUMINAÇÃO EL13170	34	3,71	126,14	GERAD
** 0923/2022							5.697,22	
1103/2022	05/07/2022	GS MOBILIARIO EMPRESARIAL LTDA	17.153.889/0001-40	Cadeira Alta, tipo caixa	2	710,00	1.420,00	GERAD
	05/07/2022	GS MOBILIARIO EMPRESARIAL LTDA	17.153.889/0001-40	Gaveteiro Fixo	20	575,00	11.500,00	GERAD
	05/07/2022	GS MOBILIARIO EMPRESARIAL LTDA	17.153.889/0001-40	Mesa Bancada Alta	1	1.200,00	1.200,00	GERAD
	05/07/2022	GS MOBILIARIO EMPRESARIAL LTDA	17.153.889/0001-40	Armário Guarda Volume	1	3.450,00	3.450,00	GERAD
** 1103/2022							17.570,00	
				Garantia e suporte do Tape Library Oracle				
1110/2022	01/07/2022	ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA	59.456.277/0001-76	StorageTek SL150, por 36 meses	1	12.724,09	12.724,09	GEDAT
** 1110/2022							12.724,09	
1124/2022	01/07/2022	MARCELO GARCIA 04751453998	38.042.949/0001-27	Troca fiação oxidada e os bornes	1	100,00	100,00	GERAD
				Troca do termostato analógico de um gaveteiro de				
	01/07/2022	MARCELO GARCIA 04751453998	38.042.949/0001-27	21000 btu/s	1	200,00	200,00	GERAD
	01/07/2022	MARCELO GARCIA 04751453998	38.042.949/0001-27	Troca da carga do gás	1	350,00	350,00	GERAD
	01/07/2022	MARCELO GARCIA 04751453998	38.042.949/0001-27	Limpeza e higienização	1	250,00	250,00	GERAD
	01/07/2022	MARCELO GARCIA 04751453998	38.042.949/0001-27	Troca do motor ventilador	1	788,00	788,00	GERAD
** 1124/2022							1.688,00	
1125/2022	01/07/2022	ENERGILUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	12.821.926/0001-27	canaleta 50mmX50mm X 2000.	16	38,78	620,48	GEDAT
	01/07/2022	ENERGILUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	12.821.926/0001-27	canaleta 20 mm X 12 mm X 2000 mm e cor beges	10	5,99	59,90	GEDAT
	01/07/2022	ENERGILUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	12.821.926/0001-27	canaleta 110 mm X 10 mm X 2000 mm	20	76,06	1.521,20	GEDAT
	01/07/2022	ENERGILUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	12.821.926/0001-27	canaletas 10 mm X 10 mm X 2000 mm e cor bege	10	3,69	36,90	GEDAT
	01/07/2022	ENERGILUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	12.821.926/0001-27	canaletas 60 mm X 13 mm X2000 mm	10	36,33	363,30	GEDAT

** 1125/2022								2.601,78	
1127/2022	01/07/2022	OFICINA MECANICA PRODACAR LTDA - EPP	01.080.788/0001-56	Junta homocinetica LD, trizeta LD/LE, coifa do câmbio LD/LE.	1	395,40	395,40	GERAD	
	01/07/2022	OFICINA MECANICA PRODACAR LTDA - EPP	01.080.788/0001-56	Coifa do câmbio.	2	58,20	116,40	GERAD	
	01/07/2022	OFICINA MECANICA PRODACAR LTDA - EPP	01.080.788/0001-56	Serviço de geometria.	1	40,00	40,00	GERAD	
				Serviço de mecânico, Veículo Focus placas					
	01/07/2022	OFICINA MECANICA PRODACAR LTDA - EPP	01.080.788/0001-56	MJM:1471 - km:123.912.	1	300,00	300,00	GERAD	
	01/07/2022	OFICINA MECANICA PRODACAR LTDA - EPP	01.080.788/0001-56	Serviço de torneiro mecânico tulipas LD/LE.	1	500,00	500,00	GERAD	
	01/07/2022	OFICINA MECANICA PRODACAR LTDA - EPP	01.080.788/0001-56	Trizeta LD/LE.	2	190,40	380,80	GERAD	
** 1127/2022							1.732,60		
1129/2022	06/07/2022	MARCELO PAIVA XAVIER 57358826949	29.810.042/0001-70	Serviços de chaveiro	1	9.100,00	9.100,00	GERAD	
** 1129/2022							9.100,00		
1130/2022	04/07/2022	SIND.EMPR.TRANSP.PASSAG.-SETUF	81.840.357/0001-80	Emrpesa Biguaçu - Patamar 2	196	4,90	960,40	GEREH	
	04/07/2022	SIND.EMPR.TRANSP.PASSAG.-SETUF	81.840.357/0001-80	Emrpesa Estrela - Patamar 5	10	6,85	68,50	GEREH	
	04/07/2022	SIND.EMPR.TRANSP.PASSAG.-SETUF	81.840.357/0001-80	Emrpesa Jotur - Patamar 4	10	6,75	67,50	GEREH	
	04/07/2022	SIND.EMPR.TRANSP.PASSAG.-SETUF	81.840.357/0001-80	Emrpesa Estrela - Patamar 1	80	4,45	356,00	GEREH	
	04/07/2022	SIND.EMPR.TRANSP.PASSAG.-SETUF	81.840.357/0001-80	Emrpesa Biguaçu - Patamar 4	42	6,75	283,50	GEREH	
	04/07/2022	SIND.EMPR.TRANSP.PASSAG.-SETUF	81.840.357/0001-80	Empresa Santa Terezinha	42	6,85	287,70	GEREH	
	04/07/2022	SIND.EMPR.TRANSP.PASSAG.-SETUF	81.840.357/0001-80	Emrpesa Biguaçu - Patamar 1	62	4,45	275,90	GEREH	
** 1130/2022							2.299,50		
1140/2022	06/07/2022	ZAPPELINI MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO	26.875.358/0001-51	Treinamento de Prevenção e Combate a Incêndio	1	2.835,82	2.835,82	GEREH	
** 1140/2022							2.835,82		
1141/2022	06/07/2022	OFICINA MECANICA PRODACAR LTDA - EPP	01.080.788/0001-56	Bucha traseira da balança dianteira	2	254,00	508,00	GERAD	
	06/07/2022	OFICINA MECANICA PRODACAR LTDA - EPP	01.080.788/0001-56	Serviço de geometria	1	40,00	40,00	GERAD	
				Serviço de mecânica, Focus, Ano 2011/2012, Placas					
	06/07/2022	OFICINA MECANICA PRODACAR LTDA - EPP	01.080.788/0001-56	MJM 1431, Cor Branca, Km 142.530	1	120,00	120,00	GERAD	
	06/07/2022	OFICINA MECANICA PRODACAR LTDA - EPP	01.080.788/0001-56	Bieleta	2	64,00	128,00	GERAD	
** 1141/2022							796,00		
1142/2022	06/07/2022	ARTONHO CLIMATIZAÇÃO LTDA	03.851.228/0001-83	Instalação de uma condensadora marca YORK 48000 BTU/s.(sala=7).	1	460,00	460,00	GERAD	
	06/07/2022	ARTONHO CLIMATIZAÇÃO LTDA	03.851.228/0001-83	Instalação ar-condicionado split hi wall 18000 BTU/s marca Trene (sala 23 - expedição).	1	715,00	715,00	GERAD	
	06/07/2022	ARTONHO CLIMATIZAÇÃO LTDA	03.851.228/0001-83	Desinstalação de ar condicionado Split marca york 24000 BTU/u hi wall Gás R22 com recolhedora. (Sala=23 - expedição).	1	180,00	180,00	GERAD	
	06/07/2022	ARTONHO CLIMATIZAÇÃO LTDA	03.851.228/0001-83	Desistalação de ar condicionado split piso teto marca YORK 48000 BTU/s (sala =1 GEFIN).	1	520,00	520,00	GERAD	
	06/07/2022	ARTONHO CLIMATIZAÇÃO LTDA	03.851.228/0001-83	Desistalação de uma condensadora marca YORK 48000 BTU/s (sala=7)	1	520,00	520,00	GERAD	
** 1142/2022							2.395,00		
1143/2022	07/07/2022	INFOPAPER SUPRIMENTOS P/INFOR.	03.790.019/0001-77	CLIPS Número 0 (zero)	30	2,65	79,50	GERAD	
	07/07/2022	INFOPAPER SUPRIMENTOS P/INFOR.	03.790.019/0001-77	Marcador p/quadro Branco na cor VERDE	12	6,49	77,88	GERAD	
	07/07/2022	INFOPAPER SUPRIMENTOS P/INFOR.	03.790.019/0001-77	Pincel Atômico na cor AZUL	12	4,50	54,00	GERAD	
** 1143/2022							211,38		
1145/2022	07/07/2022	CODE BIN T.I - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	40.003.705/0001-87	Leitor biométrico de impressão	2	865,00	1.730,00	GPROS	
** 1145/2022							1.730,00		
1146/2022	07/07/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Carrinho de mão	1	315,00	315,00	GERAD	
** 1146/2022							315,00		
1152/2022	11/07/2022	FLOWERSHOP JARDINAGEM EIRELI	33.773.020/0001-54	Manacá-da-serra	6	30,00	180,00	GERAD	
** 1152/2022							180,00		
1158/2022	08/07/2022	BUCAM COM.DE MAT. CONTRA INCEN	82.868.696/0001-37	SUBSTITUIÇÃO DE EMPATE DE MANGUEIRA COM ANEL	4	48,00	192,00	GERAD	
	08/07/2022	BUCAM COM.DE MAT. CONTRA INCEN	82.868.696/0001-37	SUBSTITUIÇÃO DE ANEL ORIN DE VEDAÇÃO DA VALVULA	6	4,00	24,00	GERAD	
	08/07/2022	BUCAM COM.DE MAT. CONTRA INCEN	82.868.696/0001-37	SUBSTITUIÇÃO DE PINO DE ACIONAMENTO DE VALVULA PO 4-KG	6	4,00	24,00	GERAD	
	08/07/2022	BUCAM COM.DE MAT. CONTRA INCEN	82.868.696/0001-37	SUBSTITUIÇÃO DE MANGUEIRA DE 1.1/2 20 METROS	1	750,00	750,00	GERAD	
	08/07/2022	BUCAM COM.DE MAT. CONTRA INCEN	82.868.696/0001-37	SUBSTITUIÇÃO DE MIOLO DA VALVULA EXTINTOR CO2 DE 4 A 6KG	16	23,50	376,00	GERAD	

				Recuperação e Complementação do toldo existente					
1239/2022-1	20/07/2022	PROJETO ALUMINIO SC EIRELI ME	03.803.721/0001-28	no banheiro/vestiário	1	3.150,00	3.150,00	GERAD	
1239/2022-2	20/07/2022	J S METAIS SERRALHERIA LTDA	41.240.195/0001-24	Toldo fixo de cobertura	1	7.500,00	7.500,00	GERAD	
				Cordão óptico, duplex MM OM3, LC/LC de 20 metros	30	461,66	13.849,80	GEDAT	
1245/2022	22/07/2022	DELTA CABLE TELEINFORMATICA COM REP COMS LTDA	00.111.511/0005-04	Cordão óptico, duplex MM OM3, LC/LC de 15 metros	30	410,50	12.315,00	GEDAT	
** 1245/2022							26.164,80		
1248/2022	20/07/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Tábua de 3 m x 20 cm para caixaria	1	23,40	23,40	GERAD	
** 1248/2022							23,40		
1249/2022	20/07/2022	AROMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	78.609.559/0001-00	Copo plástico descartável PP branco 180ml	20	156,00	3.120,00	GERAD	
** 1249/2022							3.120,00		
				Serviços de correção dos defeitos ocasionados no QAUT 1	1	49.605,89	49.605,89	GEDAT	
1250/2022	21/07/2022	CLEMAR ENGENHARIA LTDA - UIP	83.932.418/0011-36				49.605,89		
** 1250/2022							49.605,89		
				Torneira para banheiro de pressão modelo Alfa pressmatic.	8	343,90	2.751,20	GERAD	
1251/2022	20/07/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90				2.751,20		
** 1251/2022									
1252/2022	20/07/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Brita nº 2	5	146,00	730,00	GERAD	
** 1252/2022							730,00		
1258/2022	28/07/2022	COMPWIRE INFORMATICA S/A - FLORIANOPOLIS	01.181.242/0002-72	Subscrição para Treinamento On-Demand	4	12.337,50	49.350,00	GEISC	
** 1258/2022							49.350,00		
				Publicação da Manifestação de Interesse 012/2022 em jornal de circulação estadual	1	480,00	480,00	GERAD	
1265/2022	20/07/2022	NC COMUNICACOES S.A.	79.227.963/0001-82				480,00		
** 1265/2022									
1267/2022	21/07/2022	INFOPAPER SUPRIMENTOS P/INFOR.	03.790.019/0001-77	Bateria Duracell de 9v.	6	32,90	197,40	GEDAT	
** 1267/2022							197,40		
1279/2022	21/07/2022	DRONE P COMERCIO E MANUTENCAO DE DRONES LTDA	42.986.974/0001-36	Aquisição de Mini Drone	1	11.190,00	11.190,00	GEMAC	
** 1279/2022							11.190,00		
1281/2022	22/07/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Brita nº 2	10	146,00	1.460,00	GERAD	
** 1281/2022							1.460,00		
1287/2022	22/07/2022	OFICINA MECANICA PRODACAR LTDA - EPP	01.080.788/0001-56	RADIADOR	1	541,50	541,50	GERAD	
	22/07/2022	OFICINA MECANICA PRODACAR LTDA - EPP	01.080.788/0001-56	SERVICO DE RETIFICA DO CABECOTE	1	650,00	650,00	GERAD	
				SERVICO DE MECANICA, VEÍCULO GOL PLACAS, MER:8015 KM:181.014	1	530,00	530,00	GERAD	
	22/07/2022	OFICINA MECANICA PRODACAR LTDA - EPP	01.080.788/0001-56	JOGO DE JUNTA SUPERIOR DO CABECOTE	1	117,60	117,60	GERAD	
	22/07/2022	OFICINA MECANICA PRODACAR LTDA - EPP	01.080.788/0001-56	BOMBA DAGUA	1	126,00	126,00	GERAD	
	22/07/2022	OFICINA MECANICA PRODACAR LTDA - EPP	01.080.788/0001-56	MANGUEIRA DO AR QUENTE	1	23,70	23,70	GERAD	
	22/07/2022	OFICINA MECANICA PRODACAR LTDA - EPP	01.080.788/0001-56	ADITIVO DO RADIADOR DILUÍDO ORGANICO	3	33,00	99,00	GERAD	
	22/07/2022	OFICINA MECANICA PRODACAR LTDA - EPP	01.080.788/0001-56	SELO DO BLOCO DO MOTOR	2	6,50	13,00	GERAD	
	22/07/2022	OFICINA MECANICA PRODACAR LTDA - EPP	01.080.788/0001-56	CORREIA DENTADA	1	60,40	60,40	GERAD	
	22/07/2022	OFICINA MECANICA PRODACAR LTDA - EPP	01.080.788/0001-56	ROLAMENTO ESTICADOR DA CORREIA	1	83,80	83,80	GERAD	
	22/07/2022	OFICINA MECANICA PRODACAR LTDA - EPP	01.080.788/0001-56	CORREIA NIICRO.V -	1	107,50	107,50	GERAD	
	22/07/2022	OFICINA MECANICA PRODACAR LTDA - EPP	01.080.788/0001-56	QUEROSENE	1	10,00	10,00	GERAD	
	22/07/2022	OFICINA MECANICA PRODACAR LTDA - EPP	01.080.788/0001-56	COLA PARA MOTOR - TUBO	1	5,00	5,00	GERAD	
	22/07/2022	OFICINA MECANICA PRODACAR LTDA - EPP	01.080.788/0001-56	JOGO DE PARAFUSO DO CABECOTE	1	145,00	145,00	GERAD	
** 1287/2022							2.512,50		
				Assinatura do plano Bienal da JUSBRASIL (Para cinco acessos)	1	2.610,00	2.610,00	AJU	
1293/2022	22/07/2022	GOSHME SOLUCOES PARA A INTERNET LTDA	07.112.529/0001-46				2.610,00		
** 1293/2022							2.610,00		
1295/2022	22/07/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Câmara de ar para carrinho de mão 3,25 x 8	3	22,40	67,20	GERAD	
** 1295/2022							67,20		
1308/2022	26/07/2022	ALBERTO GUILHERME FOLSTER 24550116900	25.025.970/0001-72	Serviços de lavagem (simples)	21	35,00	735,00	GERAD	
	26/07/2022	ALBERTO GUILHERME FOLSTER 24550116900	25.025.970/0001-72	Serviços de lavagem e polimento de veiculos	9	40,00	360,00	GERAD	
** 1308/2022							1.095,00		
1313/2022	26/07/2022	CALEGARI-MAT.DE CONSTRUCOES	80.657.901/0001-90	Brita nº2	8	146,00	1.168,00	GERAD	
** 1313/2022							1.168,00		
1315-1/2022	28/07/2022	SIND.EMPR.TRANSP.PASSAG.-SETUF	81.840.357/0001-80	Empresa Biguaçu - Patamar 2	14,0	5,55	77,70	GEREH	
	28/07/2022	SIND.EMPR.TRANSP.PASSAG.-SETUF	81.840.357/0001-80	Empresa Santa Terezinha	24,0	7,80	187,20	GEREH	

